

Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge

ApS

Fændediget 13, 4600 Køge

CVR-nr. 27 42 69 99

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Søren Windahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS
Fændediget 13
4600 Køge

CVR-nr.: 27 42 69 99
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Søren Windahl
Allan Østergaard Jørgensen

Revision

Engelsted Petersen Statsaut. Revisionsanpartsselskab, statsautoriseret revisor
Vestre Kaj 2, 1.
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037 t.kr. mod 1.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 54.196 kr., hvilket svarer til 43,36 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.037.359	1.003.827
Værdiregulering af investeringsejendomme	450.000	0
Driftsresultat	1.487.359	1.003.827
Andre finansielle indtægter	14.213	2.205
Øvrige finansielle omkostninger	-271.157	-278.378
Resultat før skat	1.230.415	727.654
Skat af årets resultat	-272.040	-160.310
Årets resultat	958.375	567.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	560.000
Overføres til overført resultat	398.375	7.344
Disponeret i alt	958.375	567.344

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	11.450.000	11.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.450.000	11.000.000
Anlægsaktiver i alt	11.450.000	11.000.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	167.168	133.678
Tilgodehavender i alt	167.168	133.678
Likvide beholdninger	21.427	8.051
Omsætningsaktiver i alt	188.595	141.729
Aktiver i alt	11.638.595	11.141.729

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.827.968	3.110.358
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	560.000
Egenkapital i alt	<u>4.512.968</u>	<u>3.795.358</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	849.500	743.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>849.500</u>	<u>743.300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.355.724	3.618.808
Deposita	1.135.566	1.107.869
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.491.290</u>	<u>4.726.677</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	255.730	252.932
Selskabsskat	216.924	213.146
Anden gæld	1.312.183	1.410.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.784.837</u>	<u>1.876.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.276.127</u>	<u>6.603.071</u>
Passiver i alt	<u>11.638.595</u>	<u>11.141.729</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	8.167.084	8.167.084
Kostpris 30. juni 2020	8.167.084	8.167.084
Opskrivninger 1. juli 2019	3.063.379	3.063.379
Årets opskrivning	450.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	3.513.379	3.063.379
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-230.463	-230.463
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-230.463	-230.463
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	11.450.000	11.000.000
Ved beregning af dagsværdien for ejendommen er anvendt normalindtjeningsmodellen. Fastsættelse af dagsværdien er baseret på markedisleje, realiserede udgifter samt en forrentningsprocent på 7%.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.110.358	3.165.311
Årets overførte overskud eller underskud	398.375	7.344
Årets ændring i markedsværdi, renteswap	98.019	-79.897
Selskabsskat vedr. ændring i værdi, renteswap	-21.600	17.600
Udbytte egne kapitalandele	242.816	0
	3.827.968	3.110.358

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 købt egne anparter nom. kr. 17.857 for kr. 594.646. I regnskabsåret 2015/16 har selskabet yderligere købt to poster egne anparter på i alt nom. kr. 35.714 for kr. 1.065.210. I regnskabsåret 2017/18 har selskabet købt en post egne anparter på i alt nom. kr. 625. Samlet besidder selskabet således egne anparter for nom. kr. 54.196 svarende til 43,36%. Anparterne er købt idet anpartshaverne ønskede at sælge disse.

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	560.000	0
Udloddet udbytte	-560.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.611.454	255.730	3.355.724	2.329.355
Deposita	<u>1.135.566</u>	<u>0</u>	<u>1.135.566</u>	<u>0</u>
	<u>4.747.020</u>	<u>255.730</u>	<u>4.491.290</u>	<u>2.329.355</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.611 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 11.450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
